Сafino f qui mihi , 0" omnibus Chridianis cognitus

efi y 0" quod fantla&rcligiofa Congregado Dei ibi

efi , quapropter notificavi illud domino Richarde Se-

nifcalco fratri meo , quam & Alexander filio meo ,

& Drogoni , & Vberto toti tres bifeerali filü mei ,

atque mundualdi ut mihi confiIium , & licenciam tri-

bueret hoc opus bonum facientem , & ipfi cognoven-

tem meum defiderium , quod pro Dei amore , &

mercede animarum nofirarum hoc bolo faceré , li-

Ex jufftone praphatt Sereniffime potefiatis feripfi cenciam mihi tnbuerent in omnibus faciendi , cum-

ES° Qjiiriacus Judex in anno dominica íncarnacio- que ego Rocca accepta eorum licencia convocad feci ,

nis millefimo nonagefimo nono , & nono décimo anno at meJohannes Bello , ©* monachus S. Benedict i , at-

principatus ipfius Doiiifecundi Richardigloriofiprin-, que Prapofitus S. Nicolai de loco Sallittano , qui obe-

cipis Слрнл , Datum Сармат menfe Novembrio per diencia dignofeitur S, Benedict i , Monti Сafino ,

indiccionem feptimam. cumqueinnofíra veniffet prsfencia (latim ego, qua

цоссв Interea Roçca filia Drogoni Comitis , ut loqui- fupra Rocca , mea bona volúntate hilari animo offero,

Comitif. tur Pçtrus Diaconus capitç vigcíjmo.- Obtulit qua- atque, concedo S.Benedicli monti Cafino, hoe efi

no. " draginta y & fcx homines in vico S elletlano , ф'т omnia quod vifлfum habere & poffidere uno die t ф"

Сajíellian с feptem homines cum omnibus rebus eorum

ßabilibus я vel mobilibus , ф filüs eorum , & alios

cum reverfîfuerint qui exiverant de ipfis terris , fed

Comet Roggerius Sicilia , çfr Calabria confírmavit

omnia y qua Rocca neptis[на huic cœnobio dédit , vi->

delicet omnia illa . qua in vico Selletlano pojfederat .

Pari etiam modoBerardus Comesfiiius Oderifii San-

gretani Comitis obtulit beato Beneditlo totam , &

integram pertinenciam , qua fibi pertinebat intrafi-

una nocle in eodem vico Sallittano . Jfunt nomina ho-

minum , quos ojferro , In primis Andrea Faber ,

Amu , Rufimanno frater ejus , Richo Frater eo

rum y Vrfetta y Nicolaus frater ejus , Petra , &

Metisfilio Vrfo , Leo deJohannis Saraceno , & Le

nt Mater ejus , Andreas de Lucia , Nicolaus Sece-

bife , Vrfo Barachallife , Вona Mater ejus , Johan

nes Catharo Mandri , Sifynolfu de Grifafili.Johan-

nis colli diffipatOy Petro Frater ejus , Nicolaus de

net month Ахле pro pafcuit&c.necnon obtulit сип- Pipino, Johannaci Mauritano frater ejus , Domi

nico}
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pico Benediño Bantrife , Papa Johannis , Johannaci